
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 52.033.26-3XL
Име на моделот: ABSOLUT HOODY

Име на производот: ABSOLUT HOODY, дуксер од органски
памук, тиркизно сина

Нето тежина: 0.604 kg
Бруто тежина: 0.704 kg

Страна во каталогот: 278
Пакување: 20/5/1

Димензии на транспортната кутија: 0.4 mx0.405 mx0.595 m
Тежина на транспортната кутија: 14.08 kg

EAN код: 8605040067079
Царинска тарифа: 610220900000
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